ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARIRA

EXTRATO

CONTRATO Nº 10/2022

PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico-SRP

nº 02/2022.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o

fornecimento parcelado de Kit natalidade, atendendo

assim as necessidades do Fundo Municipal de

Assistência Social de Carira/SE.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA: ESM REPRESENTAÇÃO

COMERCIAL EIRELI

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 36.000,00

(trinta e seis mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: Da assinatura até

31/12/2022.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UO –100200 – Fundo Municipal de Assistência Social

Ação – 2056 - Benefícios Eventuais

Elemento de Despesa – Elemento de Despesa –

3390.32.00.00 – Material de Distribuição Gratuita

Fonte de Recurso – 15000000

Carira/SE, 17 de fevereiro de 2022.

Jackelinne Mendonça Santana Machado

Fundo Municipal de Assistência Social